
 
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ  

ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ 
ОБЛАСТИ ПО АЛАПАЕВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №1 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 июня 2016 г.   № 12/67
  

г. Алапаевск 
 

О привлечении председателя Алапаевской городской территориальной 
избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания 
Свердловской области по Алапаевскому одномандатному 

избирательному округу №1 к работе в выходные и праздничные дни в 
период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного 
Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года в июле 2016 года

 
Руководствуясь ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан РФ», в соответствии с 

Избирательным кодексом Свердловской области, в целях обеспечения 

реализации избирательных прав граждан РФ, принимая во внимание, что 

председатель комиссии работает на постоянной основе, Алапаевская 

городская территориальная избирательная комиссия по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Алапаевскому 

одномандатному избирательному округу №1 р е ш и л а: 

1. Привлечь председателя Алапаевской городской территориальной 

избирательной комиссии Торопову О.М. к работе в июле месяце 2016 года, в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года - 02.07.2016 г, 

09.07.2016 г, 16.07.2016 г, 23.07.2016 г, 30.07.2016 г.  



2 
 

2. Секретарю комиссии Г.В. Кабаковой произвести учет фактически 

отработанного времени председателем в июле 2016 года и к 30.07.2016г. 

представить председателю комиссии для утверждения табель учета 

использованного рабочего времени по работе председателя, работающего на 

постоянной (штатной) основе. 

3. Бухгалтеру комиссии Ю.В. Баукиной произвести оплату в 

соответствии с табелем, утвержденными председателем комиссии, за счет 

денежных средств, выделенных на подготовку и проведение выборов 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской 18 сентября 2016года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

руководителя КРС, заместителя председателя Алапаевской городской 

территориальной избирательной комиссии Н.В.Каменских. 

 

 

 
Председатель комиссии 

 
О.М. Торопова

 
 

 

 
Секретарь комиссии 

  
Г.В. Кабакова 

 
 


